LIBRETTO ISTRUZIONI FILTRI
DEFANGATORI MOD.
IDRO-BIG MAG
      DESCRIZIONE GENERALE:
I filtri defangatori serie IDRO-BIG MAG  hanno  una  tecnologia collaudata per
risolvere efficacemente le problematiche dei circuiti idraulici riscaldamento e
raffrescamento dove ossidi di ferro, fango, melme e detriti  presenti creano
grossi problemi di circolazione e di resa impianto.

         -   Sfiatare completamente il defangatore prima dell’utilizzo.
         -   Prima di procedere con la pulizia del defangatore togliere tensione al pressostato;
         -   Chiudere le minisfere    al sistema di rilevazione intasamento.
         -   Alla rimessa in funzione riaprire le minisfere e ridare tensione
         -   Per la pulizia manuale del defangatore seguire le istruzioni .
         -   In caso di pulizia con sistema di inversione di flusso non superare la pressione differenziale   tra le cartucce
              filtranti di 6mH2O (0,06bar).
              Evitare i colpi d’ariete (pressione differenziale di rottura con flusso inverso 5bar).
    Prima di riattivare il filtro defangatore attendere la completa
disaerazione per evitare di immettere aria nell’impianto
DIMENSIONI DEFANGATORI E CARTUCCE
        CODICE Mod. Portata mc/h
DIAMETRO IN/OUT NOMINALE/MAX
IDRO00112 IDRO/BIG MAG    1 1/2" 20-22
IDRO00002 IDRO/BIG MAG 2" 30-35
IDRON040 IDRO/BIG MAG DN 40 20-22
IDRON050 IDRO/BIG MAG DN 50 30-35
IDRON065 IDRO/BIG MAG DN 65 38-45
IDRON080 IDRO/BIG MAG DN 80 65-80
IDRON 100 IDRO/BIG MAG DN  100 80-100
IDRON125 IDRO/BIG MAG DN   125 145-170
IDRON150 IDRO/BIG MAG DN    150 158-200
IDRON200 IDRO/BIG MAG DN 200 195-240
CODICE
Cartucce INOX aisi 316
100 micron
Cartucce INOX